
1

2

6

7

4

5

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月16日（火）16回高知2日

10R どんぐり湖特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 不良

【本賞金】1 着：1,100,000 円　／　2 着：385,000 円　／　3 着：220,000 円　／　4 着：165,000 円　／　5 着：110,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 バーントシェンナ
父:カネヒキリ  母:ランタナ

牝  7 妹尾浩一朗
54.0

1:45.0
(－)

3-3-2-1 40.7 － 2 459
(-3)

打越勇児（高知）
邑田昌平
北星村田牧場

2 2 カガストロング
父:ストロングリターン  母:シュガーレディアン

牡  5 西川敏弘
56.0

1:45.7
(3)

5-5-5-4 40.7 － 5 481
(0)

中西達也（高知）
西森鶴
ヤマイチ牧場

3 6 ジューンハルジオン
父:ヘニーヒューズ  母:ヴィクトリアズワイルドキャット

牝  5 井上瑛太
▲51.0

1:45.8
(1/2)

4-4-4-2 41.1 － 3 451
(-4)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

4 7 バンズーム
父:シンボリクリスエス  母:ペディクラリス

牡 10 永森大智
56.0

1:45.9
(クビ)

8-6-6-5 40.6 － 4 479
(-1)

工藤真司（高知）
（株）ＪＨＢ
社台ファーム

5 4 ディアレイカ
父:キングヘイロー  母:エコパン

牝  5 畑中信司
54.0

1:45.9
(ハナ)

6-8-8-7 40.3 － 8 433
(+7)

那俄性哲也（高知）
組）駿馬会
クリアファーム

6 5 マイコート
父:ロジユニヴァース  母:エリザベスサクラ

牡  5 赤岡修次
56.0

1:46.3
(2)

2-2-3-6 41.7 － 1 481
(0)

田中守（高知）
小林克己
鳥谷　勝彦

7 3 メイソ
父:ローレルゲレイロ  母:ツジノヒマワリ

牡  7 倉兼育康
56.0

1:47.3
(5)

7-7-7-8 41.8 － 7 504
(-7)

細川忠義（高知）
西森鶴
北星村田牧場

8 8 ロマンチスト
父:アグネスデジタル  母:ロマンスプレゼント

牡  8 山崎雅由
56.0

1:47.5
(3/4)

1-1-1-3 43.7 － 6 543
(-1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,1,6,2,4,3,7

8,5,1,6,2,7,3,4

8,1,5,6,2,7,3,4

1,6,8,2,7,5,4,3

払戻金
単 勝 1 360円

複 勝 1 130円

2 260円

6 140円

ワイド 1-2 630円

1-6 260円

2-6 640円

馬 連 1-2 2,330円

馬 単 1-2 3,610円

3連複 1-2-6 2,430円

3連単 1-2-6 13,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


