10R どんぐり湖特別 B サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 不良				
【本	【本賞金】1 着:1,100,000 円 / 2 着:385,000 円 / 3 着:220,000 円 / 4 着:165,000 円 / 5 着:110,000 円											
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1	バーントシェンナ 父:カネヒキリ 母:ランタナ	牝 7	妹尾浩一朗 54.0	1:45.0 (-)	3-3-2-1	40.7	-	2	459 (-3)	打越勇児(高知) 邑田昌平 北星村田牧場	
2 2	2 2	カガストロング 父:ストロングリターン 母:シュガーレディアン	牡 5	西川敏弘 56.0	1:45.7	5-5-5-4	40.7	ı	5	481 (0)	中西達也(高知) 西森鶴 ヤマイチ牧場	
3 6	6	ジューンハルジオン 父:ヘニーヒューズ 母:ヴィクトリアズワイルドキャット	牝 5	井上瑛太 ▲51.0	1:45.8 (1/2)	4-4-4-2	41.1	_	3	451 (-4)	目迫大輔(高知) 上山泰憲 高昭牧場	
4 7	7 7	バンズーム 父:シンボリクリスエス 母:ペディクラリス	牡 10	永森大智 56.0	1:45.9 (クビ)	8-6-6-5	40.6	-	4	479 (-1)	工藤真司(高知) (株) JHB 社台ファーム	
5 4	4	ディアレイカ 父:キングへイロー 母:エコパン	牝 5	畑中信司 54.0	1:45.9 (ハナ)	6-8-8-7	40.3	_	8	433 (+7)	那俄性哲也(高知) 組)駿馬会 クリアファーム	1)
6 5	5 5	マイコート 父:ロジユニヴァース 母:エリザベスサクラ	牡 5	赤岡修次 56.0	1:46.3	2-2-3-6	41.7	_	1	481 (0)	田中守(高知) 小林克己 鳥谷 勝彦	
7 3	3	メイソ 父:ローレルゲレイロ 母:ツジノヒマワリ	牡 7	倉兼育康 56.0	1:47.3 (5)	7-7-7-8	41.8	_	7	504 (-7)	細川忠義(高知) 西森鶴 北星村田牧場	
8 8	8	ロマンチスト 父:アグネスデジタル 母:ロマンスプレゼント	牡 8	山崎雅由 56.0	1:47.5 (3/4)	1-1-1-3	43.7	-	6	543 (-1)	那俄性哲也(高矢 (株)ファースト 千代田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,1,6,2,4,3,7
2コーナー	8,5,1,6,2,7,3,4
3コーナー	8,1,5,6,2,7,3,4
4コーナー	1,6,8,2,7,5,4,3

● 払戻金

単 勝	1	360円
複 勝	1	130円
	2	260円
	6	140円

ワイド	1-2	630円
	1-6	260円
	2-6	640円

馬連	1-2	2,330円
馬単	1-2	3,610円

3連複	1-2-6	2,430円
3連単	1-2-6	13,640円